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OPSTINA ZABLJAK
PREDSJEDNIK

PREDMET: Zahtjev za slobodan pristup informacijama

Obraéam se zahtjevom da mi omogudite pristup slede¢im iformacijama:

- Izvje$taji nadzora za gradevinske radove u ulici Vuka KaradZi¢a, 21. maja i narodnih
heroja, izvedenih u toku 2024. godine;

- Dostavljene fakture od strane izvodaca radova sa podacima o placanju istih;

- Plan odbrane grada.

PODNOSILAC ZAHTJEVA
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Crna Gora

OPSTINA ZABLJAK
Predsjednik

Broj: 01-037/24-UPI-377/1
Zabljak, 17.12.2024. godine

Na osnovu ¢lana 30 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (,,Sluzbeni list Crne
Gore*, br.44/12 i 30/17), postupajuéi po zahtjevb iz Zabljaka, zavedenog pod
brojem 03-037/24-UPI-377 od 25.11.2024. godine, koje se odnosi na slobodan pristup informaciji,
predsjednik Opstine, donosi

RJESENJE

Usvaja se zahtjev(| | | Q JEEEEID iz Zebliake. pa mu se dozvoljava pristup

informacijama i to:

Izvjestaji nadzora za gradevinske radove u uslici Vuka Karadziéa, 21. maja Narodnih heroja,
izvedenih u toku 2024. godine;

Dostavljene fakture od strane izvodada radova sa podacima o placanju istih.

o
.

2. Odbija se zahtjev za slobodan pristup informaciji u dijelu koji se odnosi na pristup Planu odbrane
opstine Zabljak, kao neosnovan.

3. Pristup informaciji iz stava 1 ovog dispozitiva ¢e se ostvariti neposrednim uvidom 1
fotokopiranjem istih u prostorijama Sluzbe predsjednika Opstine, dana 15.01 .2025. godine,

u 11 Casova.

4. Zalba ne odlaze izvrSenje ovog rjesenja.
5. Troskova u postupku nije bilo.

Obrazlozenje

. Y -G - i¢ tredseiiik opiine
Zabljak zahtjev za slobodan pristup informacijama 1 to: zvjestaji nadzora za gradevinske radove

u uslici Vuka Karadzica, 21. maja Narodnih heroja, izvedenih u toku 2024. godine; Dostavljene
fakture od strane izvodaca radova sa podacima o placanju istih; Plan odbrane grada.

Postupajuéi po navedenom zahtjevu, Sluzba predsjednika Opstine je, u skladu sa ¢lanom
27 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, sprovela skra¢eni upravni postupak i uvidom u
raspolozivu dokumentaciju utvrdio da posjeduje trazene informacije iz predmetnog zahtjeva, U
postupku je utvrdeno da se objelodanjivanjem informacije iz stava 1 dispozitiva nece ugroziti neki
od interesa iz &lana 14 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, pa se dozvoljava pristup
traZenoj informaciji na nacin koji je trazio podnosilac zahtjeva.

U dijelu zahtjeva koji se odnosi na pristup Planu odbrane opstine Zabljak utvrdeno je da je
rjeSenjem predsjednika OpStine Zabljak broj 01-018/24-3980 od 11.09.2024. godine, predmetni
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OPSTINA ZABLJAK
Sekretarijat za finansije - TREZOR

ZAHTJIEV ZA OVLASCIVANJE UGOVORENE OBAVEZE

A. Zahtjev za ugovorenu obavezu (Ovaj dio popunjava potrosacka organizacija))

Molimo izvrsite sljedece promjene na ime OF. anizacije: > &
Bonisralt Jecere ot ganizacl SLUZBA PREDSJEDNIKA OPSTINE
gistarski br. O ~ l >
ugovorene obaveze {0 )
_ e . . Ukupan iznos 99,165.40 €
Slﬁ'll potrosacke organizacjes 0 1 01001 ugovorenih obaveza:
1.
Red br. Razlog zasnivanja ugovorene obaveze Sifra glavne kujige Vrijednost zaraCunata u glavnoj knjizi
o1 1 DOO Komunalno i vodovod Zabljak | 4141|231 olololo]o 99,165.40 €
N
Ukupna suma zaralunata u glavnoj knjizi: (Iznos u 2 mora biti jednak iznosu u 1) 2 99.165.40 €
B. Odobravanje ugovorene obaveze (Ovaj dio popunjava potrosacka organizacija)
Ovjeravam da pomenute ugovorene obaveze predstavljaju izdatak po zahtjevu starjeSina organa u skladu sa tackom 32 Uputstva 0 radu
trezora lokalne samouprave, postoji potrebna prateca dokumentacija i svi podaci su 7& pa se ugovorene obaveze mogu evidentirati.
e / /
Siuzbenik za ovjeravanjozsRadoé Zugi¢ Potpis:t///rfﬂ/'c/,:: /f"“""/Datum: 12.06.2024.
Odobravam ovu ugovorenu obavezu na osnovu toga da je predlog za potrosnju oéravdan, da je obrazac ispravno ovjeren i da postoji dovoljno
raspolozivih sredstava prema odgovarajuéoj stavci iz budzeta.
N ﬂ
Sluzbenik za odobravanjegRados Zugié Potpls: /""'//A;A‘—g:Datumz 12.06.2024.

C. Ovlaséivanje ugovorene obaveze (Ovaj dio popunjava trezor)

raspolozivih sredstava opredijeljenih za ovu svrhu u Budzetu opstine.

”72}2 B X T

Sluzbenik za poslove trezora: L~ Potpis: . > Datum:
2 Vi

. Obrazac 4

,"‘ v
Obradena ugovorena obaveza: 4 Potvrdena ugovorena obaveza: V4 Odbijena ugovorena obaveza:

Ovla$éujem ove ugovorene obaveze na osnovu toga da su potrebni predlozi za potroSnju ispravno ovjereni i odobreni i da ne premasuju iznos

Sluzbenik za ovlaséivanje: Jelena Terzi¢ Bojovié Potpis: O DU Datum:

1080




OPSTINA ZABLJAK

SEKRETARIJAT ZA FINANSIJE — TREZOR

7 AHTJEV ZA BUDZETSKU POTROSNJU 1 ISPLATU

A. Zahtiev za isglatw Ovaj dio popunjava sluzbenik za ovjeravanje 1 Trezorn ili sluzbenik u potrosackoj organizaciji)

Molimo da sljedeée placanje izvrsite na ine Organizacije: SLUZBA PREDSJEDNIKA OPSTINE

Isplata broj : O 6 9_ b‘ Ukupani znos

Sifra potro3acke organizacije: ¢l o ji0r il R 1. S '
Sifre glavne knjige Broj ugovorene obaveze Indikator™ Vrijednost zaracunata ut glavnoj knjiz

Tl 25 1] [ofol ool |ol6l2B]]" E 99,165.40 €

2 L

3 I -

4 it

5 =

“Unijeti X w indikaciono polje ako je ugovorena obaveza popunjena po avont plaéanju. 09.163.40 €

Ukupan iznos zaracunat u glavnoj knjizi: (I-nos 2 mora biti jednak iznosit 1 2.

B.Odobravanie Qlaéania (Ovaj dio popunjava sluzbenik za ovjeravanje u Trezoru ili shizbenik u potrosackoj organizaciji)

Molimo da izvrsite sledeci nalog za plaéanje sa ratuna Trezora: 520-46260-05
Ime L \ - L, RN N
e— DOO Komunalno i vodovod Zabljak Broj raduna primaoca: 520-41708-81
Ivfoigle?l u banci | “P(,lekarna banka Poziv na broj: 000()024()“2.0().24

ali:
Iznos od:(/znos 3 mora biti jednak iznosu 2, 3
{ IApktnesy2) 99,165.40 €

Svrha doznake: Vodosnabdijevanje

Ovjeravam, u skladu sa tackom 48 Uputstva o radu trezora lokalne samouprave, da zahtjev zapla¢anje ima svu potrebnu dokumentaciju, odobreno
ovlaséenje za ugovorenu obavezu, da su svi navedeni podaci tacni pa se plaéanje moze regularno izvrSiti.

, A
Sluzbenik za ovjeravanie'g’édoé Zugié Potpis: ///? as /%”? ——— //' Datum: 12.06.2024.

Odobravam ove olacanje, u skladu sa tagkom 51 Uputstva o radu trezora lokalne samouprave. na osnovu toga da je obrazac ispravno ovjeren i da
postoji dovoljno raspolozivih sredstava prema odgovarajuéoj stavci budzeta za pokrice izdatka.

- :

Sluzbenik za odobravanje’ Rados Zugié Potpis: . 24 <e e ———"/ Datum: 10.06.2024.

Prateéa dokumentacija: Ugovor Nalog za nabavku Fakture X Druga dokumenta X
(Oznaditikvadratic)

C.Ovlascéivanje placanija (Ovaj dio popunjava trezor)
Ovia&éujem ovo placanje na osnovu toga da je zahtjev za potroSnju ispravno ovjeren i odobren, da ne premasuje iznos raspolozivin sredstava
dodijeljenih za navedenu svrhu i da postoji dovoljno sredstava na bankarskom radunu da se obavi placanje.

T »
. [Pplows
Sluzbenik za ovlaséivanje: Jelena Terzié Bo ovié Potpis: - 0 W (/ Datum:
Obradeni zahtjev za pla¢anje: AV Potvrdeni zahtjev zaplaéanje: A Odbijeni zahtjev zaplacéanje:

Sluzbenik trezora za placanje: /‘\J T Potpis:

Obrazac 2 //
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500 KOMUNALNO | VODOVOD ZABLJAK 1206 2029

ZABLJAK o1 4l j i ;
NARODNIH HEROJA 3 ol Ay 4
PIB - 02048221, PDV registarski broj - 53/3 1-00027-8, Matitni broj - 02048221, Sif.djelatnosti -3600

tol: 081 247-092,fax:247-093 l.adresa - doo.kivzabljak@gmail.com

520-41708-81 ili 510-19629-32

Fiskalizacija: |KOF-7EEF6B30D27EF79261CB74A56739B938; JIKR-82b12250-a1f0-45f4-b75b-0dac2dec29e; vrijeme-(12. 06. 2024 09:03:)
Broj racuna -ya234yz748/243/2024/p3440a9641: Operater-jz962xq931

OPSTINA ZABLJAK

ul. Durmitorskih ratnika
ZABLJAK

w
Rac u n &ifra: 00074 Matiéni :02018535 PIB :02018535
eI s RGN ST

broj: 00000240/12.06.24 g.

3 : Ypremnicalradni nalog br.obra.li.g.k 4 od 10.06.24.9. Za: pri.si.ra.ugo.01-335/24/156

Sifra; . o = vrijednost |  rabat porez ciiena | vrijednost
R.b}> artikla NAZIV ARTIKLA jm| koligina | cijena DV gl B i saj ana 1 T fedic:
magacin o o
7| 00000007 | ity corarapo e -10/00 31.08-1008._ | € o0 51954.8600] s1954.0600] 000 00000 21 1721052 991654048 0918540
Ukupno porez: 17210.52 81954.88 0.00 17210.52 99165.4(
Specifikacija poreza Na$a obaveza: Y Ukupno :
Vasaobaveza: 17210.52 Zauplatu: 99165.4(

novi tall KUPAN
e o FRY osﬂ pored, U DBI’E‘DESEJPEWIW OTINUSEZDESETPET,CETRDESET €

01 001 81954.8821.00% 17,210.52 0.00% 00000 17,210.52

Uslovi placanja :
- Plaéanje izvr§iti u roku od tri dana .
U slu&aju spora nadle. je sud u Podgoric

= Radun uradio " |ZVRSNI DIREKTOR
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OPSTINA ZABLJAK
Sekretarijat za finansije - TR EZOR

ZAUTIEV ZA OVLASCIVANJE UGOVORENE OBAVEZE

A. Zahtjev za ugovorenu obavezu (Ovy dio popunjava poirosacka organzacyd))

Vaolimo izvrsite sljedeée promjene na ime Organizacije: : 3 SBIG [2 & "
Ragistarskibr: l 4 6 ;L :}{v SLUZBA PREDSIEDNIKA OPSTINE
ll_L{(ll'(lI'L’H(’ Ul)(ll'(.’zt' /

Ukupan iznos 171.946.98 ¢
Sifra potrosacke organizacje: 01|00 0] ugovorenih obaveza:
1.
Red br. Razlog zasnivanja ugovorene obaveze Sifra glavne knjige Vrijednost zaracunata u glavnoj knjizi
o1 1 DOO Komunalno i vodovod Zabliak |44l 1]2]3]! olofjolo ()T 171.946.98 € ‘ W

7. 171.946.98 €

Jkupia suma zaracunata u glavnoj knjizi: (Iznos u 2 nora biti jednak iznosu u 1)

B. Odobravanje ugovorene obaveze (Ovaj dio popunjava potrosacka organizacija)

Ovjeravam da pomenule ugovorene obaveze predstavljaju izdatak po zahtjevu starje§ina organa u skladu sa tackom 32 Uputstva o radu
trezora lokalne samouprave, postoji potrebna prateca dokumentacija i svi podaci su tacni, pa se ugovoren avezefiogu evidentirati.

ey e /

_ -2
Slusbenik za ovjeravanje: Rado$ Zugic Potpis(/ =2 =< Datum: 17.12.2024.

%4

Odobravam ovu ugovorenu obavezu na 0snovu loga da je predlog za potro$nju opravdan, da je obrazac ispravno oyjeren i da postoji dovoljno
raspolozivin sredstava prema odgovarajucoj stavci iz budzeta.

. Zg) @.é
Sluzbenik za odobravanje: Rados Zugi¢ ) Potpis: oo v T ¢ Datum: 17.12.2024.

Y

C. Ovlaséivanje ugovorene ohaveze (Ovaj dio popunjava trezor)

Ovlaséujem ove ugovorene obaveze na osnovu toga da su potrebni prediozi za potro§nju ispravno ovjereni i odobreni i da ne premasuju iznos
raspolozivih sredstava opredijeljienih za ovu svrhu u Budzetu opstine.

7 . N7
Sluzbenik za ovladcivanje: Jelena Terzi¢ Bojovié Potpis: . %7(0//0‘”40 Datum:

Obradena ugovorena obaveza: \/ Potvrdena ugovorena obaveza: Odbijena ugovorena obaveza:
Sluzbenik za poslove trezora: /\/\3‘__ Potpis: K v/ = '/ \—Z Datum: é’ O- /2 2‘7
> 7 /(/ N

Obrazac 4



OPSTINA ZABLJAK

SEKRETARIIAT ZA FINANSIJE — TREZOR

ZAHTIEV ZA BUDZETSKU POTROSNJU I ISPLATU

A. Zahtjev za isplatuy Ovaj dio popunjava sluzbenik za ovjeravanje u Trezoru ili sluzbenik u potrosackoj organizaciji)
Molimo da sljedece placanje izvisite na ime Qrganizacije: — g i3
' ‘ gatzacy SLUZBA PREDSIEDNIKA OPSTINLE

Isplata broj s /] 9 ? Ukupani znos
isplate: 171.946.98 (
G . L 0 | 010710 1
Sifra potro$acke organizacije: 1.
Sifre glavne knjige Broj ugovorene obaveze  Indikator* Vriijednost zaracunata u glavnoj knjizi
4
Al Al 2] 3] 0] 0 0f 0f 0 :],; 0] 1 X 171.9406.98 (
2
3
4 —
5 -
*Unijeti X windikaciono polje ako je ugovorena obaveza popunjena po ovom placanju. 171.946.98 ¢
Ukupan iznos zaracunat u glavnoj knjizi: (1znos 2 mora biti jednak iznosu 1) Z.

B.Odobravanje pla ca nja (Ovay dio popunjava sluzbenik za ovjeravanje u Trezoru ili sluzbenik u potrosackoj orgunizaciji)

Molimo da izvrSite sledeci nalog za placanje sa racuna Trezora: 5 &
g ! 520-46260-03
Ime - . . Y, .
: DOO Komunalno 1y \ Labljak 5. : &
primaoca: humunalie i vadevad Zabljal Broj raCuna primaoca: S520-41708-¥
Voden u banci Hipoteharna banka Poziv na broj: 742/12.06.2:4 1 01-4022:4-5419-1
i filijali:
1znos od:(lznos 3 mora biti jednak iznosu 2) 3 . —
171.940.98 (
Svrha doznake: Vodosnabdijevanje. ul Vuka Karadzica rekon. Vodovoda. okon.

Ovjeravam, u skladu sa tatkom 48 Uputstva o radu trezora lokalne samouprave, da zahtjev zaplacanje ima svu potrebnu dokumentaciju, odobreno
ovlascenje za ugovorenu obavezu, da su svi navedeni podaci tacni pa se placanje moze regularno izvrsiti.

Sluzbenik za ovjeravanje: Rado$ Zugi¢ Potpis:%ﬂ =7 Datum: 17.12.2024.

7

Odobravam ovo placanje, u skladu sa tackom 51 Uputstva o radu trezora lokalne samouprave, na osnovu toga da”je gbrazac ispravno ovjeren i da

postoji dovoljno raspolozZivih sredstava prema odgovarajucoj stavci budzeta za pokrice izdatka.

Sluzbenik za odobravanje: Rado$ Zugi¢ Potpis’:’7é:t—7® et ' 71_’4/ Datum: 17.12.2024,

Prate¢a dokumentacija: Ugovor Nalog za nabavku [akture X Druya duokumenta X
(Oznacitikvadratic)

C.Ovlascivanje placanja (Ovaj dio popunjava trezor)
Qvlas¢ujem ovo placanje na osnovu toga da je zahtjcv za potro3nju ispravno ovjeren i odobren, da ne premasuje iznos taspolozivih siedstava
dodijeljenih za navedenu svrhu i da posloji dovoljno sredstava na bankarskom racunu da se obavi placanje.

=
1 Ky
Sluzbenik za ovlasc¢ivanje: Jelena Terzi¢ Bojovié¢ Potpis: \%S/M & Datum:

Obradeni zahtjev za placanje: \/ Potvrdeni zahtjev zaplacanje: AU Odbijeni zahtjev zaplacanje:

(O, 42.2
Sluzbenik trezora za plaéanje:/\/\\ Potpi§,/ . /\/\ Datum: ZQ 2« 7

o

Obrazac 2




ZABLJAK
NARODNIH HEROJA 3
PIB - 102048221, PDV registarski broj - 5$3/31-00027-8, Mati¢ni broj

tel: 081 247-092,fax:247-093 l.adresa - doo. klvzabljak@gmall com
520-41708-81li510-19629-32 i jiniuz & rie

DOO KOMUNALNO | VODOVOD ZABLJAK

-02048221 , Sif.djelatnosti - 3600

Fiskalizacija: IKOF-3018A493DBCOAF 19F441D3ED1408EF03* Jl
Broj racuina - ya23&yz748/772/2024lpai’40:ai641 “Opetate 11

o 6p0j |_Tpwnor

m ,L/‘wom

N 5‘/45 4] -

Raéun

broj: 00000742/12.06.24 g.

?f%%—ﬁgi{d% -d4cd8e6d8179; vrijeme-(17. 12. 2024 11:15:)

OPSTINA ZABLJAK

ul. Durmitorskih ratnika

Sifra: 00074 Matiéni 102018535 PIB :0201

ZABLJAK

[ e

8535

Otpremnica/radni nalog br.okon¢a.situacija od 16.12.24.g. Za : reko.vodo.ul.V.Karadzica
Sifra: . e . vrijednost |  rabat porez cijena | vrijednost
: ti .m| koli¢ina cijena ; :
R.b mgg'aké?na NAZIV ARTIKLA J J bezPDV |o, iznos | % iznos | S@ PDV | saPDV
1 1000007 | i v adocbratupo komatnajsiu, (| €| M0l wayioasun 00000z 298204 ] 171846
i Ukupno porez:  29842.04 142104.9 0.00 29842.04 171946.98
Specifikacija poreza Na$a obaveza: Y Uku pno :
T Vaga obaveza: 29842.04 Za uplatu : 171946.98
tarifna osnovica PDV ostali porezi  UKUPAN
qrupa za porez % iznos % iznos porez STOTINUSEDAMDESETJEDNAHILJADADEVETSTOTINACETRDESET €
01 001 142,104.9421.00% 29,842.03 0.00% 0.0000  29,842.03

Uslovi placanja :
- Plaéanje izvréiti u roku od tri dana .
U sluéaju spora nadle. je sud u Podgoric

Ragun uradio |

(Viepelud




NARUCILAC POSLA: 1IZVODJAC RADOVA:
OPSTINA ZABLJAK DOO KOMUNALNO I VODOVOD ZABLJAK
PIB: 02018535, PIB:02048221
Trg Durmitorskih Ratnika, Narodnih Heroja b.r.3
84220 ZABLJAK 84220 ZABLJAK
OKONCANA SITUACIJA
REKONSTRUKCIJA VODOVODA U ULICI VUKA KARADZICA | 21 MAJA

NA OBJEKTU : REKONSTRUKCIJA VODOVODA U ULICI

VUKA KARADZICA | 21 MAJA
MJESTO 1ZVODENJA RADOVA : | ZABLJAK ]
INVESTITOR : [ OPSTINA ZABLJAK ]
IZVODAC RADOVA : [ DOO KOMUNALNO | VODOVOD ZABLJAK |
UGOVOR BR. : i 01-335/24-1566 ]
Ukupna ugovorena vrijednost: 272.630,42 Avans l 0.00 ]
Ukupno po aneksima ugovorima: Avans pb AU l 0.00 1

L]

I1zvodag garantuje za kvalitet izvrdenih radova navedenih u ovoj situaciji, kao i da su koli¢ine unijete na osnovu ovjerenih podataka iz
gradevinske knjige

Vrijednost bez Ukupno sa PDV-

H 0,
Opis PDV-a PDV 21% Gm
Ukupna vrijednost svih ugovorenih radova 225.314,40 47.316,02 272.630,42
Vrijaednost radova po prethodnoj situaciji 81.954,88 17.210,62 949.185,40

Vrijednost izvedenih radova obracunatih po
konacnoj situaciji
Ukupno izvedeno 224.059,82 47.052,56 271.112,38

224.059,82 47.052,56 271.112,38

SVEGA ZA UPLATU: 142.104,94 29.842,04 171.946,98

i slovima (stotinusedamdeseljednahiljadadevetstotinaetrdesetSest 1 98/100 eura)

1ZVODAC: INVESTITOR:

V4
pfc 3

//,N» 'Sifuééijgj;(adio: Datum: Za investitora: datum

16.12.2024.

y /Z‘Q\wx /(\ S @—/9/&.// «.///Z
| fae°




¢ / 5
PIB: 03129896 Z.R.520-34481-34
PDV: 330/31-17224-0 E-MAIL: office @vigoris.me

\[/CI%?[%IS Vlada Cetkovica 4, Podgorica

1ZJAVA NADZORNOG ORGANA

Ovom izjavom potvrdujem da su radovi obracunati kroz Okoncanu situaciju u skladu sa
opisom predmeta nabavke, bitnim karaktcristikama nabavke u pogledu kvaliteta, opisom,
jedini¢nom cijenom i ostalim specificnostima koji su definisani Ugovorom, broj 01-335/24-
1566 od 24.05.2024.godine, ugovorene strane Opstina Zabljak i DOO Komunalno i
VODOVOD Zabljak.

Garantujem da su koli¢ine unijete kroz prethodno pomenutu situaciju u skladu sa potpisanim
listovima gradevinske knjige, a obracun istih izveden je u skladu sa ugovorenim jedini¢nim

cijenama.
Kao prilog ove izjave, dostavljam ovjerenu Okoncanu situaciju, za radove na ,,rekonstrukeiji
vodovoda u ulici Vuka Karadzi¢a i 21.maja u Zabljaku, koja je uradena u svemu prema

specifikaciji iz projektne dokumentacije.
Situacija jc racunski ispravna.
Zabljak,

01.11.2024. godine

vigais.me



KONACNA SITUACIJA
Za objekat ul. Vuka Karadzi¢a

Poz.

Opis

Jed.
mjere

Koli¢ina

Cijena(€)

Ukupno(€)

ObiljeZavanje trase, kontrola
nivelete rova i ¢jevovoda prilikom
izvodenja, instrumentima
odgovarajuce

taCnosti.

m

1.190,00

0.50

595.00

Masinski i ru¢ni iskop
kanalskog rova za cjevovod u
materijalu

svih kategorija bez upotrebe
eksploziva.

1.523,69

8.00

12.189.52

Dodatni iskop za Sahtove,

nakon iskopa kanalskog rova.
Jedini¢nom

cijenom je obuhvacen sav potreban rad
i

materijal.

m

213,55

15.00

3.203,25

Izrada posteljice za vodovode
od PEHD cijevi, od pijeska prirodne
mjeSavine frakcije 0.4mm

m

416.81

30.00

12.504,30

Ruéni iskop oko instalacija kojc
se ukr§taju sa trasom cjevovoda.

160.00

20.00

3.200,00

Zatrpavanje kanalskih rovova
sa montiranim i ispitanim cjevovodom
polovinom materijala iz iskopa.

550.00

8.00

4.400,00

Zatrpavanje kanalskih rovova
tamponskim materijalom iz
pozajmista(§ljunkovito-pjeskovit) po
itavoj

duZini kanala.

622.50

15.00

9.337,50

Utovar i odvoz polovine
materijala iz iskopa na deponiju.

672.50

10.00

6.725,00

Nabavka transport i ugradnja
betona C20/25 u donju plocu Sahta
debljine 20cm.

18.50

180.00

3.330,00

10.

Nabavka transport i ugradnja
betona C20/25 u armirano-betonsku
gornju

plotu ¥ahta i u armirano-betonski
vijenac

ispod ploce.

25.68

220.00

5.649,60

11.

Nabavka transport i ugradnja
armiranog betona C20/25 u zidove

21.43

220.00

4.714,60




Sahta.

vodovodne armature za radne pritiske

12. | Izrada ankernih blokovau kom 17.00 50.00 850.00

&vorovima ispod fazonskih komada.
13. | Izrada dodatnih Sahtova na kom 2.00 1.250,00 | 2.500,00

vodovodnoj mrefzi.
14. | Nabavka transport i montaza m 830.00 78.00 64.740,00

vodovodnih dvoslojnih cijevi od

polietilena

gusto¢e PEHD klase PE-100 RC TIP3

sa

PP zastitom prema standardima

EN12201-

2 i PAS1075 TIP3. Pre¢nik 315mm
15. | Nabavka, transport i montaZza m 30.00 60.00 1.800,00

vodovodnih slojnih cijevi od

polietilena

visoke gustoc¢e PEHD klase PE-100

RC

TIP3 sa PP zadtitom.Pre¢nik 200mm
16. | Nabavka, transport i montaza m 295.00 22.00 6.490,00

vodovodnih slojnih cijevi od

polietilena

visoke gusto¢e PEHD klase PE-100

RE

TIP3 sa PP zastitom.Pre¢nik 110mm
17. | Nabavka transport do kg 145.00 9,50 1.377,50

gradilista i gradnja fazonskih komada

za

pitku vodu. KP KOMAD DN300/300
18. | OP KOMAD DN300/300 kg 115.00 9.50 1.092,50
19. | OP KOMAD DN300/200 kg 303.00 9,50 2878.50
20. | OP KOMAD DN300/150 kg 400.00 9.50 3.800,00
21. | OP KOMAD DN300/100 kg 744.00 9.50 7.068,00
22. | OP KOMAD DN100/100 kg 58.20 9.50 552.90
23. | LP4 KOMAD DN 150 kg 20.50 9.50 194.75
24. | LP§ KOMAD DN 150 kg 18.70 9.50 18.70
25. | ZP KOMAD DN 300 kg 26.00 9.50 247.00
26. | ZP KOMAD DN 200 kg 11.40 9.50 108.30
27. | ZP KOMAD DN 150 kg 7.20 9.50 68.40

~28. | ZPKOMAD DN 100 kg 38.70 9.50 | 367.65

29. | Redukcija L=300 DN 300/200 kg 35.50 9.50 337.25
30. | Redukcija L=300 DN 300/150 kg 65.00 9.50 617.50
31. | MDK KOMAD DN 300 kg 657.00 9.50 6.241.50
32. | MDK KOMAD DN 200 ke 49.00 9.50 465.50
33. | Prirubnica sa navojem kg 13.80 9.50 131.10

DN100/3%
34. | Nabavka, transport i ugradnja kom 10.00 2.960,00 |29.600,00




NP

10 bara izvedbe B sa prirubnicama
prema

DIN-u 2501. Leptirasti zatvara¢
DN300

39

EV ventil DN 200

kom

3.00

500.00

1.500,00

36.

EV ventil DN 150

kom

5.00

250.00

1.250,00

a5

EV ventil DN 100

kom

11.00

180.00

1.980,00

38.

VV ventil DN 100

kom

1.00

600.00

600,00

39,

Ugradbena garnitura DN100

kom

3.00

100.00

300.00

40.

Nadzemni hidrant DN 100

kom

3.00

600.00

1.800,00

41.

Tuljak DN315 sa leteCom
prirubnicom 300

kom

18.00

160.00

2.880,00

42.

Tuljak DN200 sa lete¢com
prirubnicom 200

kom

1.00

110.00

110.00

43.

Tuljak DN160 sa lete¢om
prirubnicom 150

kom

3.00

65.00

195.00

44.

Tuljak DN110 sa letecom
prirubnicom 100

kom

6.00

44.00

264.00

45.

EBS spojnica DN300/315 sa
dodatnim prstenom

kom

5.00

715.00

3.875.00

46.

EBS spojnica DN150/160

kom

1.00

240.00

240.00

47.

Nabavka, transport i ugradnja
poklopca sa ramom od nodularnog
liva.

Poklopci su okrugli za Sahtove
svijetlog

otrova 600mm nosivosti 400kN

kom

15.00

140.00

2.100,00

48.

Nabavka, transport i ugradnja
liveno-gvozdenih penjalica u
$ahtovima

kom

35.00

8.00

280.00

49.

Dezinfekcija i ispiranje
cjevovoda nakon zatrpavanja.

50,

Spajanje prekinutih cjevovoda
za vodosnadbijevanje koji nijesu
evidentirani katastrom instalacija.

kom

1.190,00

110.00

1.00

1.190,00

150.00

1.500,00

51.

Spajanje prekinutih elektro
kablova koji nijesu evidentirani
katastrom

instalacija.

kom

27.00

200.00

5.400,00

52:

Spajanje prekinutih tk kablova
koji nijesu evidentirani katastrom
instalacija.

kom

5.00

200.00

1.000,00

53.

Izrada projekta odrzavanja

objekta na osnovu geodetskih snimanja
instrumentima odgovarajuce taénosti

za
ovu vrstu radova.

Paus

1.00

500.00

500.00

Ukupno

5

82

/,
()




PDV 47.052,56

Ukupno | 271.112,38
sa PDV-
om

\
3
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\
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CRNA GORA

Opstina Zabljak
-Predsjednik-

Broj: 01-402/24- 3341
Zabljak, 17.07.2024. godine

UPRAVA ZA KAPITALNE PROJEKTE
n/r Direktoru
PODGORICA

Ulica Arsenija Boljeviéa 2a (City Mall, 3. sprat)
Predmet: Dostava prve priviemene situacije na placanje

Postovani,
Shodno Ugovoru broj 01-334/24-1076/1 od 06.03.2024.godine ( broj 01-018/24-619 od 05.03.2024.godine),
zakljucen izmedu Uprave za kapitalne projekte i Opstine Zabljak o realizaciji programa ,,17 020 - Realizacija
putne infrastrukture i niskogradnje®*, potprogram 17 020 K04 lzgradnja lokalne infrastrukture, aktivnosti
17020 K04 002 Pomo¢ lokalnim upravama u rjesavanju infrastrukturnih problema, Opstini Zabljak, a u vezi
sa Ugovorom za lzvodenje radova na Modernizaciji gradskih saobracajnica, trotoara i izmjestanje javne
rasvjete, br. 01-018/24-1458 od 13.05.2024. godine. zakljuten sa DOO “EUROZOX” Danilovgrad,
dostavljamo Vam na placanje Prvu privremenu situaciju br. 01-402/24-3302 od 16.07.2024. godine, na iznos

189.969.88 eura sa uratunatim PDV-om.

U prilogu akta dostavljamo Vam: :

- Kopiju ugovora o realizaciji programa ,,17 020-Realizacija putne infrastrukture i niskogradnje®,
aktivnost 17 020 K04002 Pomo¢ lokalnim upravama u rjeSavanju infrastrukturnih problema;

- Kopiju ugovora za izvodenje radova na Modernizaciji gradskih saobracajnica, trotoara 1
izmjestanje javne rasvjete;

- Kopiju ugovora za usluge nadzora broj 01-018/24-1307 od 26.04.2024.godine zakljucen sa “Sun
Invest” doo Budva;,

_ Radun otpremnica broj 75/2024 na imos od 189.969,88 eura izvodaCa radova DOO

“EUROZOX” Danilvgrad;

Prvu privremenu situaciju 01-402/24-3302 od 16.07.2024. godine,

- Izjava Nadzornog organa broj 01-019/24-3301 od 16.07.2024.godine;

S postovanjem,
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Padanje bh, Spuz, Daniloverad, Crna Gora

Situacija za izvedene radove J 'S
t KUPAC
Interni broj: 75/ 2024 |
@F Datun 11.07.2024 PDV br.
A2 _ 10.08.2024 PIB
;. {zdat 2024-07-12T08:14.23+02:00 | Adresa
2 Operater MACA BRNOVIC !
a_{uu} Broj: sy104pj111/75/2024/mf509gi506 !
E“]‘# iKOF: EEE6C6126A61933C7FB7DC44C9CT7B3D |

JIKR: 34db205¢-ab9b-47a6-a9b1-c20e330a3719 L

10837 OPSTINA ZABLJAK

02018535
DURMITORSKIH RATNIKA BR.1
ZABLJAK

J

Rbr Naziv Koiigina Jed.Cijena Cijena rRabal%I Neto cijena PDV % Ukupan iznos
1 lzvedeni radovi na modernizaciji gradskih saobraazjnica 1 156,999.90 156,999.90‘ 0 156,999.90 21 ' ‘:89,969.88‘
Rekapitulacija poreza po tarifama: 1znos raeuna 156,999.90
Tarifra % Osnovica Porez Popust 0.00
21 156,999.90 32,969.98 Iznos bez PDVa 156,999.90
Nain plazznja: Virman 189,969.88 ¢ PDV 32,969.98
. Za uplatu 189,969.88
=g 1 Ong
FEESIA HOARBRINA K
16. 07 202\
PRIMJEDBA | PRIVREMENA SITUACIJA 'é a8 500
Ugovor br 01-018/24-1458 od 13.05.2024. kod Narugioca on 02 P
Ugovor br 123/24 od 26.04.2024. kod lzvodaéa | ol 5]0 2 —~ f
—b TN | |

b " |

NAPOMENA: Kupac je u obavezi da prilikom prijema pregleda primljenu robu, naknadne reklamacije ne prihvatamo. Postovani kupci, duzni
ste kupljenu robu preuzeti u roku od 3 (tri) radna dana od dana fakturisanja iste. Dokument je kompjuterski obraden i punovazan je bez peéata.

Uplatu izv

Fakturi

MAJA BRNOVIC

Datum ovjere:

12.07.2024 08:14

r$iti sa pozivom na broj 75/2024 gy

Sao:

Raéun primio:

Tel: +382 77 272 026; Fax: +382 20 881 301, e-mail: eurozox@t-com.me PIB: 02711028, PDV: 30/31-07546-6,
giro raéuni: 510-22442-32 CKB; 540-8432-69 ERSTE; 530-25457-78 NLB

Software: www.navira.its.me

Strana 1 od 1

12.07.2024 08:19

—




| PRIVREMENA SITUACIJA

OBJEKAT: Modernizacija gradskih saobracajnica, trotoara i izmjestanje javne rasvjete

NARUCILAC: Opétina Zabljak, trg Durmitorskih ratnika

01-018/24-1458 ... od 13.05.2024 kod Narucioca
Ugovor br. 123/24 ...od 26.04.2024 kod lzvodaca

1ZVOPAC: | ,Eurozox” d.o.o.
Ukupno bez o Ukupno sa
pdv-a pw{(Z1%) pdv-om
1 | Vrjlednost Ugovorenih radova 989,395.00 | 207,772.95 | 1,197,167.95
2. | Vrijednost ukupno izvedenih radova 156,999.90 32.969.98 | 189,969.88
3 Vrijednost radova po prethodnim
situacijama - -
4 Vrijednost izvedenih radova po |
Privremenoj situaciji (2.-3.) 156,999.90 32,969.98 | 189,969.88
Za isplatu
° . o 156,999.90 32,969.98 189,969.88
po | Privremenoj situaclji

Slovima: stoosamdesetdevethiljadadevetstotinasestdesetdevet i 88/100 eura

Uplatu izvrsiti na Ziro-radun: 570-22442-32 CKB banka <

1ZVODPAC :

Danilovgrad, 11.7.2024. god.

EUROZOX doo Spuz bb, Danilovgrad Tel/ Fax: 020/881 301; 067/203 305
e-mail: eurozox@t-com.me PIB: 02711028; PDV:30/31-07546-6;
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Geodetsko snimanje.izraditi geodetsku

Adaptacija podlogu uiice sa gustinom snimanja za 7
gradske razmijeru 1:50.Snimiti poprecne profile
saobracajnice na svakin S5m.lzraditi pocuzni profil | ‘
1 Adaptacija ulica poprecne profile na svakin 5Sm.Nakon m 2,500.00 0.99 2,472.50
Vuka Karadzi¢ai| projektovanja nivelacije izvrsiti
narodnih Heroja | obiljezavanje elemenata saobracajnice
do Obilaznice po profilima sa pracenjem radova |
izradom snimka izvedenog stanja.
Adaptacija - :
Zas asfaltnog kol ji
2 | gradske AljecA= ASTAANTR Koloven, rcl m 1,600.00 2.00 3,200.00
o uklapanja postojecih ivicnjaka.
saobracajnice
y lzrada novih AB ploca atmosferske |
Adaptacija fekalne kanalizacije.U cije ti
.U cijenu uracunati
3 gradske . . ,J J kom - 350.00 -
g i 3 rusenje postojecih ploca,nabavka |
saobracajnice 5 -
montaza novih poklopaca,nivelisanje
Adaptacija Nabavka,transport | ugradnja ivicnjaka
4 gradskih 18/24120/24. U cijenu uracunat sav rad m 1,544.00 25.00 38,600.00
saobracajnica | materijal.
. Masinsko struganje asfalta 4-5cm.U
AgApLacls cijenu ukljucen odvoz ogreban
Z o}
5 | gradskih S ERpresans m2 - 2.00 -
s materijala na deponiju kmoju odredi
saobracajnica ;
Investitor.
Adaptacija Ciscenje ogrebane
6 gradskih povrsine,izduvavanje,prskanje m2 - 0.60 -
saobracajnica emulzijom.
Izrada izravnavajuceg sloja asfalta.
, Pozicija obuhvata: nabavku, ugradivanje i
Agaptata zbi'anj'e izravnavajuceg sloja agsfalt =
7 | gradskih Jan) Juces sioja as t . 118.00 -
nry betona marke AB 11 promjenljive
saobracajnica " o < ;
debljine.1-3 cm U cijenu uracunati sav
rad i materijal.
Nabaka, transport , ugradnja i zbijanje
Adaptacija asfaltnog sloja od bitumeniziranog
8 gradskih drobljenog agregata marke AB11s. m2 - 16.00 -
saobracajnica Debljina ugradenog i zbijenog asfaltnog
sloja iznosi 4 cm.
Adaptacija
9 gradskih lzrada horizontalne signalizacije kom - 11,427.50 -
saobracajnica
Masinsko razbijanje pikamerom
postojecih betonskih trotoara debljine
10 | Trotoari 0d10do15cm, sautovoromSutau |, 4,269.00 5.00 21,345.00
vozilo i transportom do gradske deponije
koju odredi Investitor. Obracun po 1m?2
porusenih trotoara
Masinski iskop sa utovarom iskopanog
1 Trotoari . materijala u vo.zlllo i ?ranspor.tom do' m3 591.00 500 2,955.00
zemljani radovi gradske deponije koju odredi Investitor.
Obracun po 1m3 iskopanog materijala




1

I nie Ms:
piantia 38§ je materyala

oostelice Ms=30 MIN/m2 ) i

1,796.00 |

i
|
!
|

AN
2.0C .

3,592 00

Trotoari -
zemljani radovi

\zraca humuziranih bankina debljine d=

10cm, $irine b= 1.00m (u poziciju

ukijuéeni nabavka, transport | ugragnja

m2

14

Trotoari -
zemljani radovi

|

|

i
materijaia) I
Nabavka i ugradnja noseceg sloja :
(tampona krupnoce 0-63mm ) od
$ljunkovitog ili drobljenog kamenog
materijala (u poziciju uklju¢eni nabavka,
transport i ugradnja materijala sa
nabijanjem do Ms= 50 MN/m2)

m3

161.64

15.00

2,424.60

15

Trotoari
zemijani radovi

Nabavka i ugradnja noseceg sloja
(tampona krupnoce 0-31.5mm ) od
gljunkovitog ili drobljenog kamenog
materijala sa pripremom za postavljanje
ivicnjaka, prosjecne debljine tampona
d=15cm (u poziciju ukljuceni nabavka,
transport i ugradnja materijala sa
nabijanjem do Ms= 50 MN/m2)

m3

179.60

18.00

3,232.80

16

Trotoari gornji
sloj

Nabavka,transport | ugradnja pijeska 0-4
mm ispod behaton ploca d= 5cm

m3

89.80

30.00

2,694.00

17

Trotoari gornji
sloj

lzrada pjesackih povrsina - trotoara od
behaton ploca tipa "Art mix - color mix
01*, debljine 6¢m, u tri dimenzije:
25/15/6cm + 15/15/6cm + 10/15/6¢cm .
Behaton ploce se slazu u slogu upravno
na ivi¢njake, prema detaljima iz projekta.
Obracun po 1m2 gotovih polozenih
behaton ploca

m2

1,796.00

30.00

53,880.00

18

Trotoari gornji
sloj

Nabavka i ugradnja betonskih iviénjaka
2a trotoare, dimenzija 24/18cm u sloju
betona MB30, prema detalju iz projekta.
lviénjake poloziti sa vije strane trotoara.

Obracun po 1m' poloZenih ivicnjaka

932.00

22.00

20,504.00




stLhova visine 5 1 sviet-jkama

Priitkom

demontaze stubove voail

racura da se stupovi | svietljke:

jer e se te iste svjetiljke koristiti. One se
samo izmjestaju sa sredine trotoara na

kra] trotoara suprotno od ulice d

|
e ostete!

!

|

1

Gradevinsk: | ase
lektromontaini| oslobodi trotoar za Setnju i zbog Ciscer
qg [ SRR f) al trotoar2aSeinilif 21 yom 15.00 100.00 1,500.00
radovi u ulici snijega. Takode voditi racuna o
Vuka Karadzica postojec¢im kablovima koji Ce da se
koriste za nove stubove jer ¢e morati da
se nastavljaju sa rajnemovim
termoskupljaju¢im spojnicama.
Demontiranu opremu lagerovati na
bezbjedno mjesto i pripremiti za
montazu nakon zavr$etka gradevinskih
radova. Obracun po komadu
Razbijanje postojeceg betonskog temelja
. dimenzija 90x90x110 cm rucno sa
Gradevinski i o ; . . 5
siskipsmianyatal $temericom jer je potrebno sacuvati
20 Ssiliet postojece kablove. Za ove radove kom 6.00 100.00 600.00
radovi u uli ; : ;
..l potrebno je posjedovati sopstveno
Vuka KaradZi¢a . .
napajanje strujom (agregat) za
$temericu. Obracun po komadu
Gradevinski i Iskop rova Sirine 40cm duZine 1,5m u
elektromontazni| trotoaru debljine betona od 30- 50cm
21 s o i kom - 40.00 -
radovi u ulici zbog pomjeranja stuba do spoljadnje
Vuka KaradZica ivice trotoara. Obracun po komadu
o Iskop rova Sirime 40cm duZine 1,5m u
Gradevinski i . - . w
elektromontaZni nasipu od §ljunka i zemlje ispod trotoara
22 N dubine 50cm zbog pomjeranja stuba do kom - 25.00 -
S spoljagnje ivice trotoara. Obracun po
Vuka Karadzica pofjasn] P
komadu
. iskop rova za temelje stubova dimenzija
Gradevinski i
dlskeromontaZal 90x90x110cm u trotoaru od betona
23 : : debljine do 20cm a ostatak od 70cm u kom - 40.00 -
radovi u ulici ; o . -
nasipu od §ljunka i zemlje ispod trotoara.
Vuka Karadzi¢a .
Obracun po komadu
Isporuka i polaganje celicne pocinkovane
trake, Fe/zZn 25x4mm, u kablovski rov.
Traka se polaze nakon nano3enja prvog
sloja iskopa pri zatrpavanju rova. Stavka
obuhvata i nabavku unakrsnih komada
Gradevinski i "traka-traka" i povezivanje polozene
elektromontazni| trake sa postojecom trakom
24 | Clertromona B s | kom : 40.00 s
radovi u ulici pronadenom u postoje¢em temelju koji

Vuka Karadzi¢a

se razbija sa jedne strane a sa druge sa
stubom provuéena kroz novi temelj.
Ukupno za nabavku, transport i rad,
racunato po stubnom mjestu. prosjecna
duzina trake po stubnom mjestu je 5m.
Obra¢un po komadu




ele<tromonrtain
radov’ u ulici

Vuka Karaczica

Za meha~ cku zastu kabla na dion ¢
. Stitnik se

2 {axKo da se

3 U po 10cm. Ukupiro za nabaviku i

raq, raunato po stubnom mjestu.
Prosjecan broj $titnija po stubnom
mjestu je 6 komada. Obracun po
stubnom mjestu

LOMm

80.00

26

Gradevinski i
elektromontazni
radovi u ulici
Vuka Karadzica

Isporuka i postavljanje PVC trake za
upozorenje da se ispod nalazi
elektroenergetski niskonaponski kabal,
sa odgovarajuc¢im natpisom tipa T-E/80
(traka se postavlja iznad svakog kabla
pojedinacno). Traka se polaZe na oko 20
cm ispod gornje povrsine rova, prije
zatrpavanja rova poslednjim slojem
iskopa. Ukupno za nabavku, transport i
rad, raCunato po stubnom mjestu.
Prosjecna duzina trake po stubnom
mjestu je 6m Obracun po stubnom
mjestu

kom

40.00

27

Gradevinski i
elektromontazni
radovi u ulici
Vuka Karadzica

Isporuka i ugradnja Rajhemove spojnice
za nastavljanje postojecih kablova PPOO
4x16mm2 zbog izmjesStanja stuba na
novu lokaciju. Po stubu je potrebno
ugraditi po dvije spojnice i kabal PPOO
4x16mm2 u ukupnoj duZini 10m.
Obracun po komadu

kom

80.00

28

Gradevinski i
elektromontazni
radovi u ulici
Vuka Karadzica

Isporuka i ugradnja odgovarajuéih ankera
i Sablona za centriranje ankera (pri izradi
temelja). Stavka obuhvata nabavku i
ugradnju juvidur cijevi @32 mm, L=1m
(ugraduju se dvije cijevi po
temelju)Ukupno za nabavku, isporuku i
rad, racunato po stubu. Obracun po
komadu

kom

100.00

29

Gradevinski i
elektromontazni
radovi u ulici
Vuka Karadzica

Betoniranje temeljnih stopa za stubove
rasvjete, betonom MB30, u potrebnoj
oplati, dimenzija 90/90/110cm. Obracun
po 1kom gotove temeljne stope za stub.
Obracun po komadu

kom

200.00

30

Gradevinski i
elektromontazni
radovi u ulici
Vuka KaradZic¢a

Priprema postojecih stubova za montazu
i montaza na pripremljenom temelju na
novoj lokaciji. Stavka obuhvata i provjeru
vertikalnosti stuba, pri montazi, iz dva
medusobno upravna pravca. Ukupno za
nabavku, isporuku i rad, racunato po
stubu Obracun po komadu

kom

100.00
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\
Gradevinski i ) ’ !
I | zbiienost od 92%. Pri kor'sce 54 i | i

.. | elekiromontaini, } ‘ | | i
3t | e ) I {narocito u orvom sio;u, na;olizem kom ! | 30.00 | -
ra3dovi J ulticl 1 | | (
I ‘ x _.. ! xablovicama) ukianjati vece komade | ; | | !
Vuka KaracdZica | | . o - ' l i '
+ Cvrstog materijala ostrih ivica. Ukupro zal ' | i !
| rad, raCunato po stubnom mjestu. { ! | !

Obracun po stubnom mjestu '
Ukupno 156,999.90 €
PDV 32,969.98 €
Ukupno sa PDV-om 189,969.88 €
Ukupno ugovorena vrijednost 989,395.00 €
PDV 207,772.95 €
Ukupno sa PDV-om 1,197,167.95 €
NARUCILAC:
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Drustvo za gradjevinarstvo, trgovinu, turizam i ustuge, d.o.o. Budva

Ir . .
OPSTINA ZABLIAK ) s
TRG DURMITORSKIH RATNIKA BR. 1 16 - 071 4024
- 02018
PIB: 02018535 o 19 )
2 3304 -

IZJAVA NADZORNOG ORGANA

Ovom Izjavom potvrdujem da su radovi obraunati kroz I priviemenu situaciju u skladu sa
opisom predmeta javne nabavke, bitnim karakteristikama nabavke u pogledu kvaliteta, opisom,
jediniGnom cijenom, i ostalim specifi¢nostima koji definisani Ugovorom, broj 01-018/24-1458
od 13.05.2024. godine, ugovorne strane OpStina Zabljak i ,,Eurozox“ d.o.o0. Danilovgrad.

Garantujem da su koli¢ine unijete kroz prethodno pomenutu situaciju u skladu sa potpisanim
listovima gradevinske knjige, a obradun istih izveden je u skladu sa ugovorenim jedini¢nim

cijenama.

Kao prilog ove Izjave, dostavljam ovjerenu I priviemenu situaciju, za radove na ,,Modernizaciji
gradskih saobracajnica trotoara i izmjestanje javne rasvete®, koja je uradena u svemu prema
specifikaciji po pozivu broj 69714 od 14.03.2024.godine.

Situacija je racunski ispravna.

Budva,

11.07.2024.godine

VIR /
Mr Vladimir Perovic, d.i.‘g./zvréni direktor



CRNAGORA
Opstina Zabljak
-Predsjednik- o
Broj: 01-402/24- 40 06

Zabljak. 13.09.2024. godine

UPRAVA ZA KAPITALNE PROJEKTE
n/r Direktoru
PODGORICA
Ulica Arsenija Boljeviéa 2a (City Mall, 3. sprat)

Predmet: Dostava druge privremene situacije na plaéanje

PosStovani,

Shodno Ugovoru broj 01-334/24-1076/1 od 06.03.2024.godine ( broj 01-018/24-619 od 05.03.2024.godine),
zakljuCen izmedu Uprave za kapitalne projekte i Opstine Zabljak o realizaciji programa ,,17 020 - Realizacija
putne infrastrukture i niskogradnje®, potprogram 17 020 K04 Izgradnja lokalne infrastrukture, aktivnosti
17020 K04 002 Pomoé lokalnim upravama u rjeSavanju infrastrukturnih problema, Opétini Zabljak, a u vezi
sa Ugovorom za lzvodenje radova na Modernizaciji gradskih saobracajnica, trotoara i izmjestanje javne
rasvjete, br. 01-018/24-1458 od 13.05.2024. godine. zakljuéen sa DOO “EURQZOX” Danilovgrad,
dostavljamo Vam na placanje Drugu privremenu situaciju br. 01-402/24-3996 od 12.09.2024. godine, na
1znos 546.681,05 eura sa uratunatim PDV-om.

U prilogu akta dostavljamo Vam:

- Kopiju ugovora o realizaciji programa ,,17 020-Realizacija putne infrastrukture niskogradnje*,
aktivnost 17 020 K04002 Pomo¢ lokalnim upravama u rjeSavanju infrastrukturnih problema:

- Kopiju ugovora za izvodenje radova na Modernizaciji gradskih saobracajnica, trotoara i
izmjestanje javne rasvjete;

- Kopiju ugovora za usluge nadzora broj 01-018/24-1307 od 26.04.2024.godine zakljucen sa “Sun
Invest” doo Budva;,

- Racun otpremnica broj 100/2024 na iznos od 546.681,05 eura izvodada radova DOO
“EUROZOX” Danilovgrad;

- Drugu privremenu situaciju 01-402/24-3996 od 12.09.2024. godine,

- Izjava Nadzornog organa broj 01-018/24-3997 od 12.09.2024.godine;

PREDSJEDNIK
[~ 5 Rados Zugié
it '_'{,»‘. - ‘ ¥ 0W 4 = o

S postovanjem,
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1 Flg 02018535
Adresa DURMITORSKIH RATNIKA BR 1
K ! - "
: 7 ABLIAK
204p;111/111/2024/mi50651506 ZABLJAK
iKOF FBSEDDBEQQSA%DAO{:FDAE10194&1?CF
JIKR: e‘xbdl)f95-2739—40d1-b934~v’4-’.déco,‘2943 J
— Koliéina| Jed Ciiena | Cijena [Rabar®] Neto Giena [POV #{Uiiparn iznos
- - - - - - — ———— I —— 1. = L - o —— - — — A — - — ——— J— — - - ‘
1 Modernizacya gradskih saobracajnica,trotoara i izmjestanje javne rasvj, 1 451,802 52 45180252 o 451,802.52 21 546,681.05
Rekapitulacija poreza po tarifama- 1znos racuna 451,802.52
Tarifra % Osnovica Porez POpUSf 0.00
21 451,802.52 94,878 53 I1znos bez PDVa 451,802.52
Nocin placanje: [ Virman | sage8105 e PDV 94,878.53
e i Za uplatu 546,681.05

PRIMJEDBA: Il PRIVREMENA SITUACIJA £ 9 A phaddy
Modemizacija gradskih saobracajnica, trotoara | izmjestanje javne rasvjete /'? 0 9 = 029’_ |
Ugovor: 01-018/24-1458 ... od 13.05.2024 kod Narucioca g F e i

123/24 ... od 26.04.2024 kod lzvodaca L of //07 |
2308 | -

A

NAPOMENA: Kupac je u obavezi da pritikom prijema pregleda primijenu robu, naknadne reklamacije ne prihvatamo. Postovani kupci, duzni
ste kuplienu robu preuzeti u roku od 3 (tri) radna dana od dana fakturisanja iste. Dokument je kompjuterski obraden i punovazan je bez pecata.

Fakturisao: ) Ra('zdao %M ro Racun prim:/o,%f
KRISTINA NIKOLIC B (Qégi VAL - 27

Uplatu izvrsiti sa pozivom na brej 100/2024

A e 4 A

Latum ovjere:  12.09.2024 10:11

A NS
N\ O .o-’/w Loy 69:“-2\'
-

Tel: +382 77 272 026; Fax: +382 20 881 301, e-mail: eurozox@t-com.me PIB: 02711 028, PDV: 30/31-07546-0,
iro raluni: 510-22442-32 CKB: 54 0-8432-69 ERSTE; 530-25457-78 NLB

Software: www.navira.its. me Strana 1 od 1 12.08.2024 10:1
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Drustvo za gradjevinarstvo, treovinu, tirizam [ustuge, dooo. Budva

J
OPSTINA ZABLIAK ! 2. 08 202G

|
J TRG DURMITORSKIH RATNIKA BR. 1 (

' PIB: 02018535
oK - -
L_,, N ] ot /4&{ 4972 ,

IZJAVA NADZORNOG ORGANA

Ovom Izjavom potvrdujem da su radovi obradunati kroz II privremenu situaciju u skladu sa
opisom predmeta javne nabavke, bitnim karakteristikama nabavke u pogledu kvaliteta, opisom,
Jedini¢nom cijenom, i ostalim specifi¢nostima koji definisani Ugovorom, broj 01-018/24-1458
od 13.05.2024. godine, ugovorne strane Opstina Zab]jak 1,,Burozox“ d.o.0. Danilovgrad.

Garantujem da su koli¢ine unijete kroz prethodno pomenutu situaciju u skladu sa potpisanim
listovima gradevinske knjige, a obracun istih izveden je u skladu sa ugovorenim jedini¢nim

cijenama.

Kao prilog ove Izjave, dostavljam ovjerenu II privremenu situaciju, za radove na
»Modernizaciji gradskih saobradajnica trotoara i izmjestanje javne rasvete®, koja je uradena u
svemu prema specifikaciji po pozivu broj 69714 od 14.03.2024.godine.

Situacija je racunski ispravna.

Budva, TTI\'%-,\;@T” dio:
12.09.2024.godine A \,f'

7
Mr Vladimir Perovice d,i.g., izy¥sni direktor

N
B g



Il PRIVRENMENA SITUACIJA

OBJEKAT: Modernizacija gradskih saobracajnica, trotoara i izmjestanje javne rasvjele
12 .~a. 2020
}~ AT s
NARUCILAC: Opstina Zabljak, trg Durmitorskih ratnika
)
01-018/24-1458 ... cd 13.05.2024 kod Narucioca O/ R /U 4
Ugovor br.  123/24 ... od 26.04.2024 kod Izvodaca / S5

IZVODAC: ’ ,Eurozox“d.o.o. ’ B 1
Ukupno bez " Ukupno sa
pdv-a DaviETia) pdv-om

4 | Yednost Lgovorenii radoya 989,395.00 | 207,772.95 | 1,197,167.95
2. | Vijednost ukupno izvedenih radova 608,802.42 | 127.848.51 736.650.93
3 Vrijednost radova po prethodnim

Situacijama 156,999.90 32,969.98 189,969.88
4 Vrijednost izvedenih radova po |1

Privremenoj situacifi (2.-3.) 451,802.52 94,878.53 | 546,681.05
5 Za isplatu

po Il Privremenoj situaciji 451,802.52 94,878.53 | 546,681.05

Slovima: petstocetrdesetSesthiljadaseststotinaosamdesetjedan i 05/100 eura

Uplatu 1zvrsiti na ziro-raun: 510-22442-32 CKB banka

IZVOPAC : _NADZOR: Ve 'NARUCILAC:
Fo < \ / o ’ W\ =2 Sl

{'[.’."I rl
1[:° :

Danllovgrad, 12.9.2024. god..

EUROZOX doo Spuz bb, Danilovgrad Tel/ Fax: 020/881 301; 067/203 305
e-mail: eurozox@t-com.me PIB: 02711028; PDV:30/31-07546-6;
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